




GOBIERNO REGIONAL
HUANCAVELICA

~~
JIC.. 151_Z00tS/tiOB.I?lfti-HVCA/PI?

Que, por los fundamentos expuestos, se debe DECL\R.-\R INFUNDADO el
recurso de Reconsideración interpuesto por Godofredo Castro Arnpa. Dándose por agotada la vía
administrativa.

Estando a la Opinión Legal; y,

Con la visación de la Gerencia General Regional y Oficina Regional de Asesoría
Jurídica;

En uso de las atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley
N° 27783 - Ley de Bases de la Descentralización, Ley N° 27867 - Ley Orgánica de los Gobiernos
Regionales, modificado por la Ley N° 27902;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1°._ DECLARAR INFUNDADO el Recurso de Reconsideraeión
interpuesto por don Godofredo Castro Arnpa contra la Resolución Ejecutiva Regional N° 457
2007/GOB.REG-HVCA/PR, por los fundamentos expuestos en la presente Resolución. Dándose por
agotada la vía administrativa.

ARTICULO 2°._ COMUNICAR el presente Acto Administrativo a los
Órganos competentes del Gobierno Regional Huancavelica e Interesado de acuerdo a Ley.

REGISTRESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

,;'~/-.._~._-~:...::.

/.
I

/

3


